
 

      
      

 

 
 

Váš dopis zn.:          dle rozdělovníku 
Ze dne:          profil zadavatele 
Č. j.:   JMK 109455/2022 
Sp. zn.:    
Vyřizuje:  Mgr. Vašková 
Telefon:  541 651 457 
Počet stran:  2 
Počet příloh:  0 
Datum:   22. 7. 2022 
 
 
 

Předběžná tržní konzultace (PTK) 
 

Vážená paní/Vážený pane, 

Jihomoravský kraj zahájil dne 1. 6. 2022 zadávací řízení na veřejnou zakázku „Zpracování a projednání 
projektové dokumentace na zhotovení stavby „Centrum technického a inovativního vzdělávání v Kyjově“  
a výkon autorského dozoru“. Veškeré informace k uvedené veřejné zakázce jsou k dispozici na profilu 
zadavatele na adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_27145.html 

Jihomoravský kraj v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) zadávací řízení 
zrušil, jelikož neobdržel žádnou nabídku. Zájem Jihomoravského kraje na získání projektové dokumentace však 
nadále trvá, a proto v blízké době předpokládá opětovné zahájení zadávacího řízení.  

Zadavatel se rozhodl využít možnosti vést PTK dle ustanovení § 33 ZZVZ, a to zejména s cílem identifikovat 
problematické aspekty a získat relevantní informace nezbytné k úpravě zadávacích podmínek pro následné 
zadávací řízení.  

V rámci PTK ve smyslu ustanovení § 33 ZZVZ k opakovanému zadávacímu řízení si Vás proto dovoluji požádat  
o zodpovězení následujících dotazů: 

1. Měla Vaše společnost informace o zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Zpracování a projednání 

projektové dokumentace na zhotovení stavby „Centrum technického a inovativního vzdělávání  

v Kyjově“ a výkon autorského dozoru“? 

2. Pokud ano, z jakého důvodu nepodala nabídku? Případně prosím uveďte konkrétní návrh na změnu 

zadávacích podmínek. 

 nedostatečné vymezení předmětu veřejné zakázky,  

 nevhodné obchodní podmínky plnění veřejné zakázky,  

případně prosím uveďte konkrétní návrh na úpravu obchodních podmínek, 

 nedostatečné termíny pro splnění jednotlivých výkonových fází realizace veřejné zakázky 
(časový harmonogram provádění díla),  

případně prosím navrhněte adekvátní termíny pro splnění jednotlivých výkonových fází, 

 přísné požadavky na kvalifikaci,  

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_27145.html


 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

případně prosím uveďte konkrétní neadekvátní požadavek na kvalifikaci, navrhněte úpravu  
v nastavení kvalifikačních kritérií, 

 krátká lhůta pro podání nabídek,  

případně prosím uveďte optimální lhůtu, 

 nízká předpokládaná hodnota veřejné zakázky,  

uveďte prosím jakou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky (v Kč bez DPH) byste považovali 
za adekvátní, 

 nevhodná hodnotící kritéria,  

případně prosím uveďte návrh na úpravu hodnotících kritérií, 

 jiné důvody … 

3. Máte nějaká další doporučení, která by měl zadavatel zohlednit při přípravě zadávacích podmínek této 

veřejné zakázky? 

Zadavatel zvolil písemnou formu PTK. Vaše odpovědi a případné návrhy, připomínky zašlete prosím nejpozději 
do 3. 8. 2022 na email: vaskova.martina@jmk.cz. Do předmětu zprávy prosím uveďte – „PTK – Kyjov, PD“. 

 

Další podmínky PTK:  

PTK bude vedena tak, aby nedošlo k narušení hospodářské soutěže ani zásad zadávání veřejných zakázek  
ve smyslu § 6 ZZVZ. Získané informace budou použity výhradně pro účely zpracování zadávacích podmínek. Tato 
PTK bude rovněž uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_index.html. 

Jakékoliv dodatečné informace k PTK budou v zájmu zachování transparentnosti, rovného zacházení a dodržení 
zákazu diskriminace zaslány všem osloveným subjektům a rovněž uveřejněny stejným způsobem jako tato PTK.  

Veškerá komunikace v rámci PTK bude probíhat v českém, případně slovenském jazyce.  

Dodavatelé si sami hradí náklady spojené s jejich účastí na PTK, zadavateli nevzniká povinnost se na jejich 
úhradě nijak podílet.  

Zadavatel uvádí, že pokud zadávací dokumentace v následném zadávacím řízení bude obsahovat informace, 
které jsou výsledkem PTK, zadavatel označí v zadávací dokumentaci tyto informace, identifikuje osoby, které se 
na PTK podílely, a uvede všechny podstatné informace, které byly obsahem PTK, a to v souladu s ustanovením 
§ 36 odst. 4 ZZVZ. 

 

Děkuji za Vaši spolupráci. 

S pozdravem 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/
mailto:vaskova.martina@jmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_index.html

		2022-07-22T10:32:23+0000




